
 

Uchwała nr 25/2020 

Komisji Wyborczej Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyborów członków rad instytutów 

na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 89 ust. 1 pkt 7 Statutu oraz § 15 ust. 1 lit. g Regulaminu Wyborczego, Komisja 

Wyborcza UR uchwala co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się ważność wyborów oraz zachowanie trybu i procedur w wyborach: 

1. członków rad instytutów w Kolegium Nauk Humanistycznych: 

1) Instytut Archeologii, 

2) Instytut Filozofii, 

3) Instytut Historii, 

4) Instytut Muzyki, 

5) Instytut Sztuk Pięknych, 

6) Instytut Neofilologii, 

7) Instytut Polonistyki i Dziennikarstwa; 

2. członków rad instytutów w Kolegium Nauk Medycznych:  

1) Instytut Nauk o Zdrowiu,   

2) Instytut Nauk Medycznych,   

3) Instytut Nauk o Kulturze Fizycznej; 

3. członków rad instytutów w Kolegium Nauk Przyrodniczych: 

1) Instytut Biologii i Biotechnologii, 

2) Instytut Nauk Fizycznych, 

3) Instytut Informatyki, 

4) Instytut Matematyki, 

5) Instytut Nauk Rolniczych, Ochrony i Kształtowania Środowiska,  

6) Instytut Technologii Żywności i Żywienia; 

 



4. członków rad instytutów w Kolegium Nauk Społecznych:  

1) Instytut Ekonomii i Finansów, 

2) Instytut Pedagogiki, 

3) Instytut Nauk o Polityce, 

4) Instytut Nauk Socjologicznych, 

5) Instytut Nauk Prawnych; 

przeprowadzonych w poszczególnych Kolegiach przez Kolegialne Komisje Wyborcze. 

§ 2 

Powyższe wybory zostały udokumentowane złożonymi przez Kolegialne Komisje Wyborcze 

stosownymi dokumentami z przeprowadzonych  postępowań  wyborczych. 

§ 3 

1. Komisja Wyborcza UR zwraca uwagę, że głosowanie w wyborach do Senatu UR, Rady 

Naukowej Kolegium, rady instytutu odbywa się przy użyciu karty do głosowania określonej  

w Załączniku G do Regulaminu Wyborczego. 

2. Głosowanie z zastosowaniem karty do głosowania określonej w Załączniku F do Regulaminu 

Wyborczego (tak, nie, wstrzymuję się) jest dopuszczalne wyłącznie w wyborach Rektora UR. 

§ 4 

1. Listę wybranych członków poszczególnych rad instytutów w Kolegium Nauk 

Humanistycznych zawiera Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Listę wybranych członków poszczególnych rad instytutów w Kolegium Nauk Medycznych 

zawiera Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Listę wybranych członków poszczególnych rad instytutów w Kolegium Nauk 

Przyrodniczych zawiera Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Listę wybranych członków poszczególnych rad instytutów w Kolegium Nauk Społecznych 

zawiera Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Komisji Wyborczej  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

dr hab. Radosław Grabowski, prof. UR 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 25/2020 
Komisji Wyborczej  UR z dnia  10.07.2020 r. 

 
 

Lista wybranych członków rad instytutów  
w Kolegium Nauk Humanistycznych 

na kadencję 2020-2024 
 

 
 

1. Instytut Archeologii  

 dr Maciej Dębiec 

 dr Michał  Dzik  

 dr Dariusz Król 

 dr Hubert  Mącik 

2. Instytut Filozofii 

 dr Paweł Balcerak  

 dr Agnieszka Iskra-Paczkowska  

 dr Włodzimierz Zięba 

3. Instytut Historii 

 dr Elżbieta Biesiadecka 

 dr Agnieszka Kawalec 

 dr Jarosław Kinal 

 dr Paweł Korzeniowski 

 dr Tomasz Kosiek 

 dr Zbigniew Lenart 

 dr Dariusz Opaliński 

 dr Janusz Polaczek 

 dr Małgorzata Skulimowska 

 mgr inż. Jacek Kwaśniak  

4. Instytut Muzyki 

 dr Kinga Fink 

 dr Damian Kurasz 

 mgr Dominik Lasota 

 dr Anna Marek-Kamińska 

 mgr Tomasz Nowak 

 dr Elżbieta Ochwat 



 dr Jarosław Pelc 

 dr Leszek Pelc 

 dr Jolanta Wąsacz-Krztoń 

 dr Paweł Węgrzyn 

 mgr Aldona Łysikowska 

5. Instytut Sztuk Pięknych 

 dr Kamila Bednarska 

 dr Katarzyna Cwynar 

 mgr Marcin Dudek 

 dr Grzegorz Frydryk 

 dr Łukasz Gil 

 mgr Karolina Niwelińska 

 dr Anna Steliga 

 mgr Aneta Suslinnikow 

 dr Piotr Woroniec 

 dr Katarzyna Woźniak 

 mgr Barbara Kawa 

6. Instytut Neofilologii 

 dr Anna Jaremkiewicz-Kwiatkowska 

 dr Beata Kiersnowska 

 dr Bożena Kochman-Haładyj  

 dr Ewa Konieczna 

 dr Beata Kopecka 

 dr Marcin Kudła  

 dr Dorota Miller  

 dr Marta Nowacka  

 dr Maria Puk  

 dr Joanna Smoła 

 dr Marta Smykała  

 mgr Agnieszka Szczepańska - Pączek  

7. Instytut Polonistyki i Dziennikarstwa  

 dr Ewa  Błachowicz-Wolny  

 mgr Małgorzata Bożek  

 dr Danuta Hejda  

 dr Małgorzata Kułakowska  

 dr Wojciech Maryjka  



 dr Michał Żmuda  

 mgr Monika Laszczyk-Świerk   

 

Przewodniczący Komisji Wyborczej  

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 

dr hab. Radosław Grabowski, prof. UR 
 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 25/2020 
Komisji Wyborczej  UR z dnia 10.07.2020 r. 

 
 

Lista wybranych członków rad instytutów  
w Kolegium Nauk Medycznych 

na kadencję 2020-2024 
 
 

1. Instytut Nauk o Zdrowiu  

 dr Anna Bartosiewicz 

 dr Agnieszka Bejer  

 dr Zdzisława Chmiel 

 dr Elżbieta Domka – Jopek 

 mgr Maciej Rachwał  

 dr Agnieszka Stępień 

 dr Barbara Zych 

 mgr Iwona Bryła 

2. Instytut Nauk Medycznych 

 mgr inż. Zuzanna Bober 

 dr Wojciech Domka 

 dr Agnieszka Gala-Błądzińska  

 dr Sabina Galiniak 

 dr Joanna Grzegorczyk 

 dr Wiesław Guz   

 dr Maciej Kolowca 

 mgr Patrycjusz Kołodziejczyk 

 dr Tomasz Kubrak 

 dr Grzegorz Kucaba 

 dr Janusz Ławiński 

 dr Mariusz Małecki 

 dr Małgorzata Nagórska 

 dr Łukasz Ożóg 

 dr Rafał Podgórski 

 dr Janusz Romanek 

 dr Jacek Szczygielski 

 dr Karol Wróblewski 

 dr Magdalena Żychowska 

 mgr inż. Marek Biesiadecki  

 mgr Snizhana Ianenko 



 mgr Karina Ukraińska 

3. Instytut Nauk o Kulturze Fizycznej 

 dr Maciej Huzarski 

 dr inż. Krzysztof Przednowek 

 dr Gabriel Szajna 

 dr Janusz Zieliński 

 
 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Wyborczej  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 

dr hab. Radosław Grabowski, prof. UR 
 

 

  



Załącznik nr 3 do Uchwały nr 25/2020 
Komisji Wyborczej  UR z dnia 10.07.2020 r. 

 
 

Lista wybranych członków rad instytutów  
w Kolegium Nauk Przyrodniczych 

na kadencję 2020-2024 
 

1. Instytut Biologii i Biotechnologii 

 dr inż. Jagoda Adamczyk-Grochala     

 dr Sabina Bednarska       

 mgr Ewelina Kuna 

 dr Mateusz Mołoń       

 dr inż. Magdalena Podbielska      

 dr Leszczek Potocki       

 dr Justyna Ruchała       

 dr Anna Tabęcka-Łonczyńska       

 dr Mateusz Wolanin 

 mgr inż. Dominika Błoniarz  

2. Instytut Nauk Fizycznych 

 dr Mariusz Bester       

 dr Grzegorz Górski       

 dr Mirosław Łabuz 

 dr Michał Marchewka        

 dr Izabela Piotrowska      

 dr Dariusz Płoch       

 dr Rafał Rak        

 dr Iwona Rogalska       

 mgr Paweł Śliż 

 mgr Kinga Maś 

3. Instytut Informatyki 

 dr Zbigniew Gomółka 

 dr Wiesław Paja 

4. Instytut Matematyki 

 dr Piotr Drygaś        

 dr Anna Szpila        

 dr Edyta Trybucka 



5. Instytut Nauk Rolniczych, Ochrony i Kształtowania Środowiska 

 dr inż. arch. Agata Gajdek  

 dr Marcin Halicki 

 dr Marta Jańczak-Pieniążek     

 dr inż. Natalia Matłok 

 dr Anna Mazur-Pączka       

 dr inż. Tomasz Olbrycht 

 dr Grzegorz Pączka      

 dr Małgorzata Szostek       

 dr Tomasz Wójcik       

 dr inż. Miłosz Zardzewiały 

 dr Łukasz Peszek  

6. Instytut Technologii Żywności i Żywienia 

 dr inż. Anna Augustyńska-Prejsnar 

 dr inż. Magdalena Buniowska 

 dr inż. Tomasz Cebulak      

 mgr inż. Paweł Hanus       

 dr Maciej Kluz        

 dr inż. Karolina Pycia 

 mgr inż. Natalia Siwiec  

     

 

 

Przewodniczący Komisji Wyborczej  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 

dr hab. Radosław Grabowski, prof. UR 
 

 

 

 

 

  



Załącznik nr 4 do Uchwały nr 25/2020 
Komisji Wyborczej  UR z dnia 10.07.2020 r. 

 
 

Lista wybranych członków rad instytutów  
w Kolegium Nauk Społecznych 

na kadencję 2020-2024 
 

 

1. Instytut Ekonomii i Finansów 

 dr Magdalena Cyrek  

 dr inż. Piotr Cyrek  

 dr inż. Paulina Filip 

 dr Anna Mazurkiewicz  

 dr inż. Jadwiga Pawłowska-Mielech  

 dr Ewelina Rabiej  

 dr Tomasz Surmacz 

 dr Wiesław Szopiński  

 dr inż. Jolanta Wojnar  

 mgr inż. Konrad Drozd 

 

2. Instytut Pedagogiki 

 dr Jakub  Czopek  

 dr Bożena  Dusza  

 dr Waldemar Lib 

 dr Barbara Lulek  

 dr Sławomir Rębisz  

 dr Magda  Urbańska  

 dr inż. Tomasz Warzocha 

 dr Magdalena Wasylewicz  

 inż. Danuta Kucharska 

3. Instytut Nauk o Polityce 

 dr Paweł Kuca 

 dr Mira Malczyńska-Biały  

 dr Grzegorz Pawlikowski  

 dr Dominik Szczepański 

 



4. Instytut Nauk Socjologicznych 

 dr Hubert Kotarski  

 dr Krzysztof Piróg  

 dr Dorota Rynkowska  

 

5. Instytut Nauk Prawnych 

 dr Karol Bajda  

 dr Katarzyna Czeszejko-Sochacka 

 dr Dorota Habrat 

 mgr Karol Hermanowski 

 dr Konrad Kędzierski 

 dr Jakub Łukasiewicz  

 dr Paweł Majka 

 dr Anna Marcisz-Dynia 

 dr Marcin Niemczyk  

 dr Dorota Semków 

 mgr Tobiasz Serafin  

 mgr Rajmund Stapiński  

 dr Katarzyna Szwed  

 mgr Antoni Daszykowski 

 mgr Piotr Tadla 

 

 
 

Przewodniczący Komisji Wyborczej  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 

dr hab. Radosław Grabowski, prof. UR 


